
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
19

-3
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

09
55

9

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Ajuntament de Puig-reig 
 
Extracto de la convocatoria registrado en la Base de Datos Nacional de Subvenciones 
 
 

ANUNCIO 
 
ANUNCIO de convocatoria de subvención para la concesión de ayudas de Servicios Sociales para la 
atención a las personas para el año 2019. 
 
BDNS (Identif.): 441385 
 
Extracto del Acuerdo de 5 de febrero de 2019 del Pleno del Ayuntamiento, por el que se convocan ayudas 
a personas atendidas por servicios sociales y que no figuren incluidos en otros programas específicos del 
Ayuntamiento durante el año 2019. 
 
De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.by 20.8.a de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
general de subvenciones, se publica el extracto de la convocatoria el texto completo se puede consultar 
en la base de datos nacional de subvenciones (http://www.pap.minhap.gob.es/bdnstrans/index). 
 
Primero. Objeto y beneficiarios. 
 
El objeto de las presentes bases es la regulación de la concesión de subvenciones, para las personas 
empadronadas en Puig-Reig y atendidas por Servicios Sociales para tener problemáticas sociales, 
económicas u otras, de acuerdo con las bases aprobadas en fecha 4 de julio de 2017 por parte del Pleno 
del Ayuntamiento. 
 
Segundo. Bases reguladoras. 
 
Bases reguladoras de la convocatoria, aprobadas por acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de 4 de julio de 
2017 publicadas en el BO de la Provincia de Barcelona de 24 de julio de 2017. 
 
Tercero. Plazo de presentación de solicitudes. 
 
El plazo de presentación de solicitudes de subvenciones será desde el 1 de enero de 2019 hasta el 31 de 
diciembre 2019. 
 
Cuarto. Cuantía de la subvención. 
 
Será determinado por los resultados de aplicar los criterios valorativos considerados en la convocatoria. 
 
En casos singulares que no se adapten a ninguna característica, serán valorados individualmente y se 
buscarán si es posible las soluciones más adecuadas. 
 
Quinto. Crédito presupuestario. 
 
El importe total de estas ayudas irá a cargo de la aplicación presupuestaria: 
 
02/231/48900 con una dotación máxima de 20.500 euros. 
 
Puig-reig, 5 de febrero de 2019 
El alcalde, Josep Maria Altarriba y Roca 

 
 
 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
19

-3
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

09
55

9

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Ajuntament de Puig-reig 
 
Extracto de la convocatoria registrado en la Base de Datos Nacional de Subvenciones 
 
 

ANUNCI 
 
ANUNCI de convocatòria de subvencions per a la concessió d`ajudes de Serveis Socials per a l`atenció a 
les persones per a l`any 2019. 
 
BDNS (Identif.): 441385 
 
Extracte de l`Acord de 5 de febrer de 2019 del Ple de l`Ajuntament, pel qual es convoquen ajudes a 
persones ateses per serveis socials i que no figurin inclosos en altres programes específics de 
l`Ajuntament durant l`any 2019. 
 
De conformitat amb el que preveuen els articles 17.3.by 20.8.a de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions, es publica l`extracte de la convocatòria el text complet es pot consultar a la base 
de dades nacional de subvencions (http://www.pap.minhap.gob.es/bdnstrans/index). 
 
 
Primer. Objecte i beneficiaris. 
 
L`objecte de les presents bases és la regulació de la concessió de subvencions de manera directa, per a 
les persones empadronades a Puig-Reig i ateses per Serveis Socials per tenir problemàtiques socials, 
econòmiques o altres, d`acord amb les bases aprovades en data 4 de juliol de 2017 per part del Ple de 
l`Ajuntament. 
 
Segon. Bases reguladores. 
 
Bases reguladores de la convocatòria, aprovades per acord del Ple de l`Ajuntament de 4 de juliol de 2017 
publicades al BO de la Província de Barcelona de 24 de juliol de 2017. 
 
Tercer. Termini de presentació de sol·licituds. 
 
El termini de presentació de sol·licituds de subvencions serà des del 1 de gener de 2019 fins al 31 de 
desembre 2019. 
 
Quart. Quantia de la subvenció. 
 
Serà determinat pels resultats d’aplicar els criteris valoratius considerats en la convocatòria 
 
En casos singulars que no s’adaptin a cap característica, seran valorats individualment i es cercaran si és 
possible les solucions més adequades. 
 
Cinquè. Crèdit pressupostari. 
 
L’import total d`aquests ajuts anirà a càrrec de l`aplicació pressupostària: 
 
02/231/48900 i tindran una dotació màxima de 20.500 euros. 
 
Puig-reig, 5 de febrer de 2019 
L’alcalde, Josep Maria Altarriba i Roca 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-03-18T13:32:03+0100
	


18/03/2019
13:32:03




